FO-JP-076 ver. 00

レモジャパン株式会社 Info1107-02

2011 年 7 月 14 日

お客様各位

レモジャパン株式会社

営業部

高電圧固定ソケット施工に関する注意事項のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

レモ高電圧コネクタ Y シリーズは、超小型設計となっております。

そのため、絶縁性能はケーブルの適格な施工後に保たれる設計となっております。従ってケーブル施工前の

絶縁確認や不適格なケーブル施工下においては絶縁性能が保たれない場合がございます。

施工時の注意事項は下記の通りです。

敬具

記

写真 A のように絶縁部を露出させた状態で高電圧をかけたり、耐電圧試験を実施したりした場合、その部

分とコネクタ外装などとの間で放電が発生することがあります。

このためにも施工時は写真 B のように熱収縮チューブを確実に装着していただきますようお願いいたしま

す。

以上

収縮チューブ無し

収縮チューブ有り

写真 A

写真 B